[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.06.2022г № 369
           с. Варна

О   внесении     изменений    в  постановление
администрации Варненского муниципального
района Челябинской области  от   26.10.2020г
 №548
       В соответствии со статьей 74 Трудового кодекса Российской Федерации в связи с изменением структуры администрации Варненского муниципального района в рамках реализации ведомственного проекта «Оптимизация системы муниципального управления: организационных структур, штатной численности и оплаты труда в органах местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области,  руководствуясь Уставом Варненского муниципального района Челябинской области, администрация Варненского муниципального района Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в Приложение к Правилам осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, утвержденные постановлением администрации Варненского муниципального района Челябинской области от 26.10.2020г №548 следующие изменения:
1.1. Приложение к Правилам читать в новой редакции:
     1. Начальник отдела контрольного органа

     2. Главный специалист контрольного органа

     3. Специалист 1 категории контрольного органа
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
         3. Настоящее постановление подлежит официальному обнородованию.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Челябинской области Парфенова Е.А.

Глава

Варненского муниципального района

Челябинской области                                                                К.Ю. Моисеев